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Ultragarsinis šilumos terapijos masažuoklis
SR-WD002

Ultragarsinis šilumos terapijos masažuoklis "SR-WD002"
Skirtas efektyviai ir greitai sumažinti lėtinius nugaros ar kitų kūno vietų skausmus, prietaisas taip pat
naudojamas akupunktūros masažui. Stimuliuojant akupunktūros taškus, gali pagreitėti riebalų deginimas,
skatinama kraujotaka. Parametrai: DC15V, 0.8A srovė: 800mA; ultragarso bangos: 1MHz.

Ultragarso terapija

Masažo zondas gali sukurti ultragarso vibraciją iki 1 000 000 kartų per sekundę greičiu, kuris labiausiai
tinka kūno priežiūrai ir gali veikti odą dviem būdais: mechaniniu ir šiluminiu veiksmu ir cheminiu poveikiu.
Tokia terapija padidina odos paviršiaus pralaidumą, didina giliminę odos temperatūrą, kas leidžia padidinti
medžiagų apykaitą, chemines reakcijas, vykstančias kiekvienoje ląstelėje, skatina audinių regeneraciją,
skatina kūno lieknėjimą.

Šilumos terapija

Arkinis žiedas aplink masažuoklio zondą skleidžia infraraudonuosius spindulius 8-12 nm spektru.
Infraraudonieji spinduliai, lyginant su kitomis rūšimis, gali giliau įsiskverbti į odą ir poodinius audinius.
Bangų ilgis yra labai artimas kūno ląstelių vibracijos dažniui. Trintis tarp molekulių generuoja šilumą, tokiu
būdu padidinama poodinių audinių temperatūrą ir paspartinama kraujotaka. Kaip rezultatas išvalomos
kraujagyslės, apsaugoma nuo senėjimo. Infraraudonieji spinduliai turi prevencinį ir gydomąjį poveikį
įvairių ligų, kurias įtakoja prasta kraujo apytaka ir mikrocirkuliacijos problemos. Prietaisas gali būti
naudojamas asmenų, kurie serga artritu ar turi nenormalią kraujo apykaitą.

Prietaiso efektas organizmui
Naudojant prietaisą 15-30 minučių per dieną, prietaisas padeda kovoti su riebalų ir celiulito požymiais
ultragarso bangomis, infraraudonųjų spindulių šiluma ir mikro srovės masažu. Ultragarso bangų sukeliama
vibracija sukelia pokyčius riebalų ląstelėse, taip aktyvuodamas jų deginimą. Infraraudonieji spinduliai
generuoja šilumą po odos paviršiumi, taip skatinant spartesnį ląstelių aktyvumą, odos gyvybingumą ir
lygumą. Mikrosrovių masažo terapija naudoja žemos įtampos sroves, kurios skatina raumenų judėjimą.
Judantys raumenys naudoja energiją ir degina riebalus, cukrų, angliavandenilius.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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